[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1879/2023

São Roque, 11 de agosto de 2023.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar conserto dos postes os quais estão sem energia nas Ruas: Marino Camurça (em dois pontos - em frente à academia My Box e esquina com a Avenida Tiradentes), Avenida Brasil em frente ao estacionamento da São Luiz materiais de construção, Avenida Anhanguera de frente à Swift, Avenida José Brenha Ribeiro, lateral da lanchonete Lanchão e Avenida Antonino Dias Bastos, próximo à ponte Abel de Almeida.
Ocorre que as referidas localidades se encontram escuras no período noturno devido à ausência da energia nos postes. Dessa forma, são necessários os consertos, visto que a iluminação traz orientação para o trânsito noturno na via, bem como inibe a atuação de meliantes que se aproveitam do breu noturno para cometerem delitos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)

São Roque – SP

amorim@cpfl.com.br

[image: image7.png]

[image: image2.jpg]Avenida Brasil
Frente Sao Luiz Material de
construgao

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]Rua Marino Camurga
Frente da academia My Box

[image: image5.jpg]Rua José Brenha Ribeiro |
Lateral da lanchonete Lanchao

[image: image6.jpg]Avenida Anhanguera
B Frente da Swift e do Bob's

1
PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2023 - 15:38 12689/2023-MAFSS